
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76931137R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 78737906M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76829743Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 35476051T XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,80  
5 52497373B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
6 35320618R XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 11933437W XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 76813987J XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 44805914M XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 35320879D XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
11 35318634H XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
12 36065763S XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
13 33235164A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
14 13767663R XIX TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
15 77400275P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
16 35466592V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
17 35473127C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
18 44087087C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60 Si
19 77406557B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
20 76933647G XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
21 76871274F XIX TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
22 53115967C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
23 76862709K XIX TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
24 35465740Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
25 36096647X XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
26 53117693K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
27 76817825X XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
28 00831177A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
29 76872617Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
30 76863402R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
31 76818193X XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
32 76869296F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33 35311571Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34 35474464T XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35 53117483H XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
36 76930232Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
37 35469067P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
38 35250925K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
39 35316541H XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
40 76807804V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
41 35310209B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
42 35475730R XIX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
43 44087095M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44 77404337E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
45 77014484L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
46 35319354W XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
47 39467255Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
48 35317270B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
49 44080720R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
50 78736857Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
51 76818253R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
52 77417423K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53 53611524L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
54 77415639P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
55 44081589L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
56 53112536Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
57 44805459X XIX TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
58 39461635Y XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
59 53116354Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
60 77461062Y XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
61 36153529J XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  

Páxina 1 de 8



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

62 53611602M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
63 52499125S XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
64 44085933Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
65 39454316R XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
66 76863354E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80 Si
67 35480910Y XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
68 36141347K XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
69 35322475H XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
70 77415185Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
71 35459404M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
72 44819800E XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
73 35249706K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
74 35476917S XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
75 79332036E XIX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
76 53119264M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 44084030E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 76818490P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 53118314K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 35481280P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
81 35458846E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
82 76870081X XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 35487917K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 35478802Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 77421293G XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 35259661V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 35456122N XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 76864966R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 78735678P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 43690699Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 32689379P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 52499384K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 35487752V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 35483851A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 35482452F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 77414824K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 77402825M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 76871873P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 35476884M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 53860479E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 44081555P XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 36052336C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 44086731D XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 53114298F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 35474195F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 53110375V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 35299504R XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 53117931Y XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 73241062T XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 35310546A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 77479386E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 77408606J XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 53110917F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 35318160G XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 77413748A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 77415722E XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 76925911L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 76828623K XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 77406308S XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 76811044Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
121 77422705J XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 76861006C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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123 52959565H XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 77406885V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 44080384X XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 44076935B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 53610703A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 35484552Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 44082854L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 77420289N XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 35628495T XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 76020224A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 35470958J XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 35466469D XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 44816266F XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 77462470B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 77415122C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 76814128Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 53613624A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 35458128V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 77409395C XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
142 44087945G XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
143 76809011M XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
144 35487363L XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
145 35319527Z XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
146 44093955B XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
147 74220299N XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
148 35598243Q XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
149 35315275V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
150 35487039V XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
151 35489981S XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
152 44076661J XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
153 36025639A XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
154 76866047R XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
155 44836241H XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
156 76929925P XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
157 52492837Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
158 34995909Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
159 53613960V XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
160 77011755G XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
161 52498903T XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
162 44848362H XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
163 33294644M XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
164 53795281Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
165 35574672C XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
166 77542747H XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
167 33254957Q XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
168 44840216Z XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
169 44084085P XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
170 32801584L XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
171 73241507P XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
172 77460369A XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
173 44821486Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
174 46092377D XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
175 77405152D XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 35424163T XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 76827353Q XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 52483596B XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 76727536L XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 53183529P XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 53117028T XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 33299847X XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 77012014X XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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184 36167402V XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 76827063W XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 77420314Z XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 33345324Q XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 35469376H XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 53118648X XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 44093165A XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 09773723B XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 35284273L XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 33294801R XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 36085317L XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
195 35480614D XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 76966470Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 36079110E XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 52471515M XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
199 53115390H XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 76900647D XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
201 77422072R XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 33271415Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 45959765S XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 77004875R XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
205 45905829Z XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 76933755C XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 53480095N XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 36135274C XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 36174061Y XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 77416086H XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 36084965N XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 52931808E XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 35324553A XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 76862586J XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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00831177A 28 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
09773723B 191 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
11933437W 7 XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
13767663R 14 XIX TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
32689379P 91 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32801584L 170 XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33235164A 13 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
33254957Q 167 XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33271415Y 202 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33294644M 163 XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33294801R 193 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33299847X 182 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345324Q 187 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34995909Y 158 XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35249706K 73 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35250925K 38 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
35259661V 86 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35284273L 192 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35299504R 107 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35310209B 41 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
35310546A 110 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35311571Q 33 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35315275V 149 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35316541H 39 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
35317270B 48 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
35318160G 114 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35318634H 11 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
35319354W 46 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
35319527Z 145 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35320618R 6 XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35320879D 10 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
35322475H 69 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
35324553A 213 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35424163T 176 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35456122N 87 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35458128V 140 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35458846E 81 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
35459404M 71 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35465740Q 24 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
35466469D 134 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35466592V 16 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
35469067P 37 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35469376H 188 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35470958J 133 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35473127C 17 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
35474195F 105 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35474464T 34 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35475730R 42 XIX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
35476051T 4 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,80  
35476884M 99 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35476917S 74 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
35478802Z 84 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35480614D 195 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35480910Y 67 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
35481280P 80 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35482452F 95 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35483851A 94 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35484552Z 128 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35487039V 150 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35487363L 144 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35487752V 93 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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35487917K 83 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35489981S 151 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35574672C 165 XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
35598243Q 148 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35628495T 131 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36025639A 153 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36052336C 102 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36065763S 12 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
36079110E 197 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36084965N 211 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36085317L 194 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
36096647X 25 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
36135274C 208 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36141347K 68 XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
36153529J 61 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
36167402V 184 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36174061Y 209 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39454316R 65 XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
39461635Y 58 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
39467255Z 47 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
43690699Z 90 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44076661J 152 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44076935B 126 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080384X 125 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080720R 49 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44081555P 101 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44081589L 55 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
44082854L 129 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44084030E 77 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44084085P 169 XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44085933Q 64 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44086731D 103 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44087087C 18 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60 Si
44087095M 43 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44087945G 142 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44093165A 190 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44093955B 146 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44805459X 57 XIX TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44805914M 9 XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44816266F 135 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44819800E 72 XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44821486Y 173 XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44836241H 155 XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
44840216Z 168 XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
44848362H 162 XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
45905829Z 205 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45959765S 203 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46092377D 174 XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52471515M 198 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
52483596B 178 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52492837Y 157 XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52497373B 5 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
52498903T 161 XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
52499125S 63 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
52499384K 92 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52931808E 212 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52959565H 123 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53110375V 106 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53110917F 113 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53112536Q 56 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
53114298F 104 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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53115390H 199 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53115967C 22 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
53116354Q 59 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
53117028T 181 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53117483H 35 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
53117693K 26 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
53117931Y 108 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53118314K 79 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53118648X 189 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53119264M 76 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53183529P 180 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53480095N 207 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53610703A 127 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53611524L 53 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53611602M 62 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
53613624A 139 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53613960V 159 XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
53795281Y 164 XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
53860479E 100 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73241062T 109 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73241507P 171 XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
74220299N 147 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76020224A 132 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727536L 179 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76807804V 40 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
76809011M 143 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76811044Z 120 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76813987J 8 XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76814128Q 138 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76817825X 27 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76818193X 31 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76818253R 51 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76818490P 78 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76827063W 185 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76827353Q 177 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76828623K 118 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76829743Z 3 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76861006C 122 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76862586J 214 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76862709K 23 XIX TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
76863354E 66 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80 Si
76863402R 30 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76864966R 88 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76866047R 154 XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
76869296F 32 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76870081X 82 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76871274F 21 XIX TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
76871873P 98 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76872617Q 29 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76900647D 200 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76925911L 117 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76929925P 156 XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76930232Q 36 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76931137R 1 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76933647G 20 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76933755C 206 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76966470Y 196 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77004875R 204 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77011755G 160 XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
77012014X 183 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77014484L 45 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
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77400275P 15 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
77402825M 97 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77404337E 44 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
77405152D 175 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406308S 119 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77406557B 19 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
77406885V 124 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77408606J 112 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77409395C 141 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77413748A 115 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414824K 96 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77415122C 137 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77415185Z 70 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
77415639P 54 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
77415722E 116 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416086H 210 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77417423K 52 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
77420289N 130 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77420314Z 186 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77421293G 85 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77422072R 201 XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77422705J 121 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77460369A 172 XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
77461062Y 60 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
77462470B 136 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77479386E 111 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77542747H 166 XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
78735678P 89 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78736857Z 50 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
78737906M 2 XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79332036E 75 XIX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
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